transakcji pakietowych. 

Podstawa prawna: 

Art. 17 ust. 1 MAR – Informacje poufne. 

W ramach zlecenia, o którym mowa powyżej, Spółka zamierza nabyć akcje własne za kwotę nie 

wyższą niż 7.738.375,00 złotych i w ilości nie większej niż 131.448 (słownie: sto trzydzieści jeden 

tysięcy czterysta czterdzieści osiem) sztuki akcji. Cena nabycia jednej akcji własnej nie może być 

niższa niż 30,00 zł za jedną akcję i nie może być wyższa niż 70,00 zł za jedną akcję. 

Zarząd Spółki będzie podawać do publicznej wiadomości stosowne informacje o nabytych akcjach 

własnych.